
                                                   Uchwała Nr XLIV/322/2014       
Rady Gminy Kleszczewo 

z dnia  30 września  2014r. 
  

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej  na 2014r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r.  poz. 594 ze zm.) art. 211, 214, 222,  235 -237 i 264 
ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U.  z 
2013r. poz. 885 ze zm.) Rada Gminy Kleszczewo uchwala co następuje: 

§ 1 
W Uchwale Nr XXXVI/269/2013 Rady Gminy Kleszczewo z dnia 18 grudnia 2013r. w 
sprawie uchwały budżetowej na 2014r. zmienionej Zarządzeniem Nr 2/2014 Wójta Gminy 
Kleszczewo z dnia 23 stycznia 2014r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2014r., 
Uchwałą Nr XXXVIII/288/2014 Rady Gminy Kleszczewo z dnia 26 lutego 2014r., Uchwałą 
Nr XXXIX/298/2014 Rady Gminy Kleszczewo sprawie zmiany uchwały budżetowej na 
2014r., Zarządzeniem Nr 10/2014 Wójta Gminy Kleszczewo z dnia 16 kwietnia 2014r w 
sprawie  zmiany uchwały budżetowej na 2014r., Uchwałą Nr XL/299/2014 Rady Gminy 
Kleszczewo z dnia 30 kwietnia 2013r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2014r., 
Zarządzeniem Nr 15/2014 Wójta Gminy Kleszczewo z dnia 13 maja 2014r. w sprawie  
zmiany uchwały budżetowej na 2014r., Uchwałą Nr XLI/306/2014 Rady Gminy Kleszczewo 
z dnia 28 maja 2014r. w sprawie  zmiany uchwały budżetowej na 2014r.,  Zarządzeniem Nr 
22/2014 Wójta Gminy Kleszczewo z dnia 10 czerwca 2014r. w sprawie  zmiany uchwały 
budżetowej na 2014r., Uchwałą Nr XLII/308/2014 Rady Gminy Kleszczewo z dnia 25 
czerwca 2014r.  w sprawie  zmiany uchwały budżetowej na 2014r.,  oraz Zarządzeniem Nr 
23/2014  Wójta Gminy Kleszczewo z dnia 30 czerwca 2014r.  w sprawie  zmiany uchwały 
budżetowej na 2014r., Zarządzeniem Nr 25/2014  Wójta Gminy Kleszczewo z dnia 24 lipca 
2014r. w sprawie  zmiany uchwały budżetowej na 2014r.,  Zarządzeniem Nr 28/2014  Wójta 
Gminy Kleszczewo z dnia 12 sierpnia  2014r. w sprawie  zmiany uchwały budżetowej na 
2014r.,    Uchwałą Nr XLIII/319/2014 Rady Gminy Kleszczewo z dnia 03 września 2014r.  w 
sprawie  zmiany uchwały budżetowej na 2014r.,  oraz Zarządzeniem Nr 32/2014  Wójta 
Gminy Kleszczewo z dnia 10 września 2014r.   wprowadza się następujące zmiany: 

1. Po stronie dochodów: 
1) W § 1  

- w § 1 ust. 1 zwiększa się łączną kwotę dochodów o 25.723 zł 
- w § 1 ust. 1 pkt. 1 zwiększa się dochody bieżące o  25.723 zł 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały, co odpowiednio zmienia treść  
załącznika Nr 1 do uchwały budżetowej, 
i tak  
§ 1 po zmianie otrzymuje następujące brzmienie: 
 „Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu  na 2014r. w kwocie   24.467.689,19 zł 
   z tego: 

1) Dochody bieżące w kwocie       22.236.792,37 zł 

 



2) dochody majątkowe w kwocie  2.230.896,82 zł 
                  zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały” 

2. Po stronie wydatków: 
1)  W § 2 ust 1 
- zwiększa się wydatki budżetu o 25.723,00 zł 
zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, co odpowiednio zmienia treść   
załącznika Nr 2 do uchwały budżetowej, 

- zwiększa się wydatki bieżące o 3.944,00 zł 
- zwiększa się wydatki majątkowe o 21.779,00 zł 
zgodnie z załącznikiem Nr 2a do niniejszej uchwały, co odpowiednio zmienia treść 
załącznika Nr 2a do uchwały budżetowej, 

i tak   
           § 2 ust 1  po zmianie otrzymuje następujące brzmienie: 

     „1. Ustala się łączną  kwotę wydatków  budżetu na 2014r.  w kwocie   25.693.264,19 
zł    zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

            z tego: 
   1)  wydatki bieżące w kwocie  21.495.008,19  zł,  
   2)  wydatki majątkowe w kwocie  4.198.256,00 zł  
      zgodnie z załącznikiem Nr 2a do uchwały,” 

3. W § 6 ust. 1 zwiększa się planowaną kwotę dotacji udzielanych z budżetu gminy dla 
jednostek sektora finansów o 25.723,00 zł i spoza sektora finansów publicznych o 
20.000,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały, co odpowiednio zmienia 
treść  załącznika Nr 6 do uchwały budżetowej 
i tak 

     § 6 ust 1 po zmianie otrzymuje następujące brzmienie: 
„1. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy, z tego: 

   1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych            3.769.504,00 z ł 
   2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych  2.421.239,00  zł   
   zgodnie z załącznikiem nr  6 do uchwały.” 

4. W § 6 ust. 2 zwiększa się przychody i koszty samorządowego zakładu budżetowego o 
25.723,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały co odpowiednio zmienia 
treść  załącznika Nr 7 do uchwały budżetowej. 

 

5. W § 7  zwiększa się kwoty dotacji przedmiotowej dla samorządowego zakładu 
budżetowego o 25.723,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej Uchwały, co 
odpowiednio zmienia treść  załącznika Nr 8 do uchwały budżetowej. 

 
6. W § 9 ust. 1 zwiększ się o 9.143,00 zł wydatki  na realizację programu profilaktyki i 

rozwiązywanie problemów alkoholowych  
i tak  

§ 9 ust. 1 po zmianie otrzymuje następujące brzmienie: 

 



„1) w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych w kwocie 
126.821,00 zł” 

 
§ 2 

Wykonanie  uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3 
Uchwała  obowiązuje od dnia podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 
 
 
              Przewodniczący Rady Gminy 
 
                Henryk Lesiński 
 
 

 

Uzasadnienie 
do Uchwały Nr XLIV/322/2014 

Rady Gminy Kleszczewo 
z dnia 30 września 2014r. 

 
Na podstawie porozumienia z Gminą Kostrzyn w zakresie powierzenia  Gminie Kleszczewo  zadania 
w zakresie lokalnego transportu zbiorowego wprowadzono po stronie dochodów w dziale 600 
Transport i łączność  kwotę 25.723,00 zł. Zadanie realizuje Zakład Komunalny. Po stronie wydatków 
kwotę 25.723,00 zł wprowadzono w rozdziale 90017 Zakłady gospodarki komunalnej oraz w 
załącznikach nr 3, 4 i 5 uchwały. Przesunięto środki w planowanych zadaniach inwestycyjnych z 
równoczesnym zwiększeniem wydatków o 21.779,00 zł – załącznik nr  2 i 2a.  W planowanych 
wydatkach – załącznik nr 2 zmniejszono podatek od nieruchomości gminy o 13.652,00 zł – rozdział 
70004, zwiększono środki na ubezpieczenie majątku o 5.000,00 – rozdział 75095, zwiększono wydatki 
bieżące na utrzymanie OSP o 17.400,00 zł – rozdział 75412, przesunięto 310,00 zł z działu 801 
Oświata i wychowanie do działu 854 Edukacyjna opieka wychowawcza, przesunięto środki w dziale 
852 Pomoc społeczna, w dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w Pozostałej 
działalności - rozdział 90095 zwiększono środki na pokrycie nadzoru przy budynku z niebezpiecznymi 
odpadami w Komornikach o 20.330,00 zł oraz zwiększono o 20.000,00 zł plan na oczyszczenie 
kanalizacji deszczowej w Krerowie,  w dziale 926 Kultura fizyczna zwiększono o 20.000 zł środki do 
dyspozycji Klubu Sportowego „Clescevia” w związku z awansem do Klasy A rozgrywek OZPN. 
 
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
                Henryk Lesiński 
 

 


